办建设函〔2023〕888号

水利部办公厅征求《关于加强在建水利工程
安全度汛工作的指导意见》
（征求意见稿）意见的函

部机关各司局，部直属有关单位，各省、自治区、直辖市水利（水务）

厅（局），新疆生产建设兵团水利局：

为深入落实习近平总书记关于防汛救灾工作的重要指示批示

精神，确保在建水利工程安全度汛，水利部水利工程建设司组织制

定了《关于加强在建水利工程安全度汛工作的指导意见》(征求意
见稿)。现送你单位，请认真研究并提出书面意见，并于2023年9
月26日前反馈。

联 系 人：郭一舟 唐甜

联系方式:010-63202584
邮 箱:juu@mwr.gov.cn.

附件：关于加强在建水利工程安全度汛工作的指导意见（征求

意见稿）

中华人民共和国水利部办公厅

（此页无正文）

水利部办公厅

2023年9月19日

—2—